
Al Comune di Cormons - Ufficio Segreteria 
 

RICHIESTA AGEVOLAZIONI DELLE TARIFFE PER I SERVIZI SCOLASTICI PER L’A.S. 2020/2021. 
Da presentare prima dell’inizio della scuola. L’agevolazione decorrerà in ogni caso dal giorno di presentazione della domanda. 

 

Il/la sottoscritto/a  ____________________________________________________________  
(cognome e nome) 

nato/a a ____________________________________________ il  _____________________  

codice fiscale   

 

residente a ____________________________in via  ______________________________ n.  

n. cell.      

e-mail     

in qualità di genitore dei seguenti alunni, residenti nel Comune di Cormons: 

_________________________ nato il // iscritto alla Scuola _______________________ 
(cognome e nome) 

_________________________ nato il // iscritto alla Scuola _______________________ 
(cognome e nome) 

_________________________ nato il // iscritto alla Scuola _______________________ 
(cognome e nome) 

_________________________ nato il // iscritto alla Scuola _______________________ 
(cognome e nome) 

CHIEDE 

 

□  SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 
 

○ l’esenzione della tariffa, per redditi con Isee fino a € 6.000.00 

○ l’agevolazione della tariffa per il percorso di un’unica tratta, per redditi con Isee da € 6.000.01 
 ad € 8.000,00  (€ 27,00) 

○ l’agevolazione della tariffa per il percorso di andata e ritorno per redditi con Isee da € 6.000.01 
 ad € 8.000,00  (€ 45,00) 

 
Allega a tal fine attestazione Isee in corso di validità. 

 
 

□  SERVIZIO MENSA SCOLASTICA 
 

○ l’esenzione della tariffa, per redditi con Isee fino a € 6.000.00 

○ l’agevolazione della tariffa, per redditi con Isee da € 6.000.01 ad € 8.000,00  (€ 1,35) 

○ l’agevolazione della tariffa, per il secondo figlio e seguenti che usufruiscono del servizio mensa 
 nelle scuole dell’infanzia e nelle scuole primarie A. Manzoni e L. Zorzut (€ 1,00 con Isee da € 

 6.500.01 ad € 8.000,00 ed € 3,38 con Isee oltre € 8.000,00) 
  □ Allega a tal fine attestazione Isee in corso di validità. 
 

 
Cormons, ____________________ _______________________________ 

data     firma 
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Spazio riservato agli uffici 

 
COMUNE DI CORMONS 

 
 
Si autorizza l’applicazione delle seguenti tariffe dal giorno ________________________ sino alla scadenza 
dell’A.S. 2020/2021. 
 

 

ALUNNO SCUOLA 

FREQUENTATA 

TARIFFA MENSA SCOLASTICA TARIFFA TRASPORTO 

SCOLASTICO 

 

 

VR MC RM MA 

TP TN LZ SP 
 

Esente 

 

€ 1,35 

 

€ 1,00 

 

€ 3,38 

 
 

Esente 

 

€ 45,00 

 

€ 27,00 

 
 

 

 

VR MC RM MA 

TP TN LZ SP 
 

Esente 

 

€ 1,35 

 

€ 1,00 

 

€ 3,38 

 
 

Esente 

 

€ 45,00 

 

€ 27,00 

 
 

 

 

VR MC RM MA 

TP TN LZ SP 
 

Esente 

 

€ 1,35 

 

€ 1,00 

 

€ 3,38 

 
 

Esente 

 

€ 45,00 

 

€ 27,00 

 
 

 

 

VR MC RM MA 

TP TN LZ SP 
 

Esente 

 

€ 1,35 

 

€ 1,00 

 

€ 3,38 

 
 

Esente 

 

€ 45,00 

 

€ 27,00 

 
 

 
Cormons, _____________________ 

Il Responsabile del Servizio 
Alessandro Lenardi 

 
 
 
-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-* 

SPAZIO PER IL RINNOVO ATTESTAZIONE ISEE 
 
Si autorizza l’applicazione delle seguenti tariffe dal giorno ________________________ sino alla scadenza 
dell’A.S. 2020/2021. 
 

 

ALUNNO SCUOLA 

FREQUENTATA 

TARIFFA MENSA SCOLASTICA TARIFFA TRASPORTO 

SCOLASTICO 

 

 

VR MC RM MA 

TP TN LZ SP 
 

Esente 

 

€ 1,35 

 

€ 1,00 

 

€ 3,38 

 
 

Esente 

 

€ 45,00 

 

€ 27,00 

 
 

 

 

VR MC RM MA 

TP TN LZ SP 
 

Esente 

 

€ 1,35 

 

€ 1,00 

 

€ 3,38 

 
 

Esente 

 

€ 45,00 

 

€ 27,00 

 
 

 

 

VR MC RM MA 

TP TN LZ SP 
 

Esente 

 

€ 1,35 

 

€ 1,00 

 

€ 3,38 

 
 

Esente 

 

€ 45,00 

 

€ 27,00 

 
 

 

 

VR MC RM MA 

TP TN LZ SP 
 

Esente 

 

€ 1,35 

 

€ 1,00 

 

€ 3,38 

 
 

Esente 

 

€ 45,00 

 

€ 27,00 

 
 

 
Cormons, _____________________ 

Il Responsabile del Servizio 
Alessandro Lenardi 

 

 
 
LEGENDA: VR: Infanzia Ex Viale Roma, MC: Infanzia Monsignor Cocolin, RM: Infanzia Rosa Mistica, MA: Infanzia Mavrica, TP: Primaria tempo pieno A. Manzoni, 

TN: Primaria tempo normale V. da Feltre, LZ: Primaria Ludvik Zorzut, SP: Secondaria G. Pascoli. 


